开发有限公司开具的白马湾商业

城A4栋111号房的收款证明收据

原件一张（编号 0001353，金额：

266230元），现声明作废。

●谭天花不慎遗失儋州福安房地

产开发有限公司开具的白马湾和

泰花园B12栋2010号房的收款证

明 收 据 原 件 一 张（编 号 DZ：

0001756，金额：10000元），现声

明作废。

●肖金波不慎遗失江苏中南物业

服务有限公司昌江分公司于2022

年 1 月 22 日 开 具 89004001-

035-01-01-0101房屋的押金收

据原件，金额：1500元（壹仟伍佰

元 ） ， 收 据 编 号 ：

HNQYS190438647，特此声明作

废。

贷 款

厂房招租 13976006888 吴先生

招 租

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，

专业办理房地产抵押贷款，全省

受理一押二押，利息低、速度快、

额度高、流程简单；专业办理汽车

名表、黄金钻石等质押贷款。

海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一

层，68541188、13307529219；三

亚公司：三亚解放路第三市场旁，

88558868、13518885998。